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Szlaban parkingowy DEA PASS
24NET/L do 4 i 5 m powolny 24V

DOSTĘPNOŚĆ

CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI

NUMER KATALOGOWY 4806

KOD PRODUCENTA PASS24NET/L 644021

PRODUCENT DEA

OPIS PRODUKTU

Szlaban elektromechaniczny DEA PASS do 4 i 5 m

PASS należy do gamy automatyki do zapór elektromechanicznych drogowych do użytkowania
rezydencjalnego lub średnio-intensywnego do wjazdów lub przejść do 5 m szerokości, dostępne w wersji
na 230V oraz 24V.
 

Silniki serii PASS, są wyposażone w centralę sterującą z wbudowanym odbiornikiem radiowym 433 Mhz.
Zaufanie oraz bezpieczeństwo - to główna cecha tych silników. Są zgodne z normami EN12453 oraz EN12445
dzięki wbudowanemu we wszystkich wersjach encoderowi.

Kontrola silnika przy pomocy encodera oraz wykrywanie przeszkody
Regulacja prędkości oraz spowolnienia na otwieraniu i zamykaniu
„łagodny” start oraz „łagodny” stop dla wszystkich wersji
Wersja zapory szybkiej na 24V, czas otwarcia wynosi 2,2 sek.
Możliwośc zablokowania dostępu do programowania, w celu zapobienięcia manipulacjom w instalacji 
Dostępna wersja 2 zapór stojących naprzeciwko siebie (z 1 centrala sterującą)
Szeroki wybór akcesoriów dodatkowych możliwych do zastosowania w instalacji

 

DEA PASS24NET/L zapora 24V z centralą sterującą, użytkowanie średnio intensywne
   

Zapora elektromechaniczna szybka, użytkowanie średnio intensywne, z centralą sterującą NET24N - z
encoderem i wyłącznikami krańcowymi - Długość ramienia 4 i 5 m. Intensywność użytkowania: średnia
częstotliwość - Regulacja prędkości oraz spowolnia na zamykaniu i otwieraniu. Możliwość zablokowania dostępu
do programowania, aby zapobiec manipulacjom osób postronnych w instalacji - kontrola silnika za pomocą
encodera i wykrywanie przeszkody. Produkt zgodny z normami EN12453 i EN12445.
  

Ramię, uchwyt ramienia, płytka lampy oraz podstawa mocująca niedołączone do zapory.
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DEA PASS24NET/L
Napięcie zasilania silnika (V) 24V 24V ⎓
Moc pobierana (W) 105
Cykl pracy (ilość manewrów/h) 240
Maksymalna ilość manewrów na dobę
(24 h)

800

Zakres temperatur pracy (°C) -20 ÷ 50
Czas otwierania o kąt 90° (s) 2,8
Waga produktu z opakowaniem (Kg) 41
Ciśnienie akustyczne (dBA)
Stopień ochrony IP34
  

WYMIARY PASS

STANDARDOWA INSTALACJA SZLABANU PASS
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DEA

 

DEA tworzy produkty i systemy do automatyzacji budynków i przestrzeni
publicznych zdolne do interakcji w prosty i inteligentny sposób z
profesjonalistami i użytkownikami końcowymi. 
Inwestując w urządzenia, oprzyrządowanie i ludzi z roku na rok DEA
zwiększa jakość produktów i podnosi standardy usług. Centralizacja
wszystkich etapów rozwoju pozwala na pełną kontrolę nad całym
procesem produkcji i dystrybucji: Zasadnicze znaczenie ma możliwość
zagwarantowania jakości każdego pojedynczego elementu, zwłaszcza
jeśli chodzi o technologię i elektronikę związaną z bezpieczeństwem
ludzi.
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Od 2013 roku grupa jest dalej konsolidowana poprzez współpracę z DEA HT,
działem zaawansowanej technologii zajmującym się rozwojem i produkcją
komponentów elektronicznych.

Od samego początku wizja DEA była wielonarodowa. Ma 14 filii na całym
świecie, z czego 8 jest otwartych od 2012 roku: rosnące potrzeba kapilarności,
która jest wynikiem pozytywnej reakcji rynków międzynarodowych na produkty
DEA.
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